
             
          UCHWAŁA  NR XXXIX/344/05 
                     RADY MIASTA EŁKU  
          z dnia  29 listopada 2005 roku  
 
w sprawie  zmian w budżecie Miasta Ełk na 2005 rok. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441)  
oraz   art.  109, 124 ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r. – o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611  
i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr121 poz. 1264, Nr 123 
poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565), 
Rada Miasta uchwala co następuje:  

§ 1 
1. Zwiększa się planowane dochody  budżetowe o kwotę 181 906 zł.- zgodnie z załącznikiem  
    nr 1 do uchwały. 
 
2.  Zwiększa się planowane wydatki  budżetowe o kwotę 181 906 zł. - zgodnie z załącznikiem    
     nr 2 do uchwały. 
 
3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na kwotę 100 000 zł. ze zmianą  
     przeznaczenia na udział w spółce „PRO-MEDICA sp. z.o.o. w Ełku” – zgodnie  
     z załącznikiem nr 2 do uchwały.   

§ 2  
W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki inwestycyjne planowane na 2005 r.” 
dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 
      § 3  
Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Wydatki związane z realizacją wieloletnich 
programów inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 
 
      § 4  
W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe i przedmiotowe  
dla zakładów budżetowych oraz dla samorządowych instytucji kultury w 2005 r.” dokonuje 
się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 § 5    
     

1.  Plan dochodów po zmianach wynosi       93 030 765 zł.   
2.  Plan wydatków po zmianach wynosi       97 924 006 zł. 
3.  Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 4 893 241 zł. są przychody  
     pochodzące z kredytu w kwocie 4 893 241 zł.    
  
      § 6 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
       § 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 


	§ 6

